
 
 

UCHWAŁA NR 781/VIII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 763/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr 649/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
22 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Konstancin-Jeziorna wprowadza się następujące zmiany w załączniku: 1 Zmienia się § 1 pkt 2 ust. 1 w tabeli 
w rubryce rodzaj odpadów, które otrzymują następujące brzmienie: „Bioodpady stanowiące odpady komunalne 
(odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych pochodzenia roślinnego) i „Bioodpady stanowiące 
odpady komunalne pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3635


	UCHWAŁA NR 781/VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-28T11:19:02+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




